
 

レゾナンス 

FAX：０３－５７７６－４４８８  

                      申込日   年    月    日         

申 込 み 票（法人）  

                              

□ レゾナンスの利用規約に同意します。 

※必ず弊社ホームページの利用規約をご覧頂き、同意の上お申込みください。 

※犯罪収益移転防止法に基づく本人確認を実施しております。 

※ご利用内容が法律や法令に違反があると判断された場合は、直ちに契約が解除されます。 

≪法人申込記入欄≫ 

法 人 名 
  

屋号 
 

住  所 〒 

実 質 的 支 配 者 
 

担 当 者 名 
 

法人代表電話番号 
 

緊急連絡先（携帯） 
（氏名       ） 

メールアドレス               ＠ 

事 業 内 容 
 

取引を行う目的 □新規起業  □事務所移転  □その他（          ） 

郵送物転送先１ 〒 

郵送物転送先２ 〒 

転送電話、FAX 転送の転送先 
（※FAX転送に関しましては、FAX機をお持ちでない方でもメール FAXでの対応も可能です） 

備 考 
 

 

本人確認事項書類  

・法人登記簿謄本「履歴事項全部証明書」コピー可（6ヶ月以内のもの） 

・代表者様または担当者様の顔写真付の身分証明証 1点（有効期限内及び現住所の記載のある物に限る） 

□運転免許証 □住基カード □パスポート 

 

もしくは下記から 2点（有効期限内及び現住所の記載のある物に限る） 

□健康保険証 □住民票 □左記の身分証明書に加えて公共料金の領収書（3ヶ月以内） 

 

※代表者もしくは代表権限保有者以外の方の契約は以下の書類が必要となります。 

・委任状 



 

バーチャルオフィス姉妹店住所 ご利用料金表 

（大塚・池袋・名古屋）                                    

※ご住所をご契約いただくお客様は、届いたお荷物の転送費用および、郵便物や宅急便等の代理捺印代（1 件 300 円）を

デポジットから頂戴いたします。 

※デポジットは最低 1,000 円からお客様のご希望金額をお預け入れください。 

※半年以上ご契約頂いたお客様は解約希望の際に、更新日の 1ヶ月前までにご連絡頂きましたら、お預け入れ頂きました

デポジットはご返金致します。 

 

◆バーチャルオフィスコース 

（大塚・池袋・名古屋） 

 

〈ご利用料金〉 

 初  期  費  用 

□ 毎月払い 
入 会 金 5,000 円（税別） 

利用料金 3,000 円（税別） 

デポジット 

 

円 

□ 半年払い 
入 会 金 5,000 円（税別） 

利用料金 18,000 円（税別） 

デポジット 

 

円 

□ １年払い 
入 会 金 5,000 円（税別） 

利用料金 36,000 円（税別） 

デポジット 

 

円 

 

〈オプション〉 

※半年払い・1 年払いも可能です。お気軽にお問合せ下さい。 

 

〈ご希望のご住所〉 

ご希望住所 

□大塚      □池袋      □名古屋 

 

上記にチェックを頂きましてメールもしくは FAX にてお送り下さい。 

 

 

※ご不明な点等がございましたらお気軽にお問合せ下さい。 

 

 

 

 

□郵便物都度転送 

※届いた郵便物を即日発送致します。 

※通常ですと毎週末に一週間分をまとめて転送いたします。 
月額料金 1,000 円（税別） 

□報告オプション 

※届いた郵便物、電話秘書代行の内容を電話でお知らせいたします。 

※通常、メールにてご連絡差し上げます。 
月額料金  500 円（税別） 


